
'SÃO BENTO., 
DO SAPUCAI 
PREFEITURA MUNICIPAL 

PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE 
Avenida Sebastião de Melio Mendes, 5 1 1  

Jd. Santa Terezinha - CEP: 12.490-000 
wv.saobentodosapucai.s.gov.br  1 (12) 3971-6110 

secreta ria©saobentodosapucai .sp. 90v. br  

DECRETO N° 3.875, DE 28 DE JULHO DE 2021 

Nomeia membros do CMRS - Conselho Municipal 
de Resíduos Sólidos. 

ANA CATARINA MARTINS BONASSI, Prefeita Municipal da Estância 
Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais 
e nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município, 

CONSIDERANDO a Lei Municipal 2.214 de 30 de abril de 2021, 

DECRETA: 

Art. 10 . Ficam nomeados para compor o CMRS - Conselho Municipal de 
Resíduos Sólidos de São Bento do Sapucaí, os seguintes membros, representando: 

1— Representantes do Poder Público: 

a) Secretaria Municipal de Serviços e Obras: 

Titular: Michel Adler de Almeida Gonçalves - RG 48.907.911-8 
Suplente: Manoel da Costa Lisboa Neto - RG 65.223/AC 

b) Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente: 

Titular: Fábio Luiz dos Santos Silva - RG: 23.570.902-5 
Suplente: Leandro Augusto Mancini Alves RG - MG-17.403.918 

c) Secretaria Municipal de Saúde: 

Titular: Diego Leonardo B. Quintanilha - RG 40.989.133 - 2 
Suplente: Karina Pereira Alves Lino - RG 47.467.512 - 6 

II— Representantes da Sociedade Civil: 

a) Organização não Governamental: 

Titular: José Antônio Thomaz da Silva - RG 18.049.363 - 2 
Suplente: Sônia Aparecida de Araújo Lima - RG MG 10.167.821 

b) Pessoas Físicas: 

Titular: Laura Dutra Lana - RG 43.610.63 - GO 



`' ~'" SAO BENTO 
Jt 

 
DO SAPUCAI 
PREFEITURA MUNICIPAL  

PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE 
Avenida Sebastião de Mello Mendes, 51 1 
Jd. Santa Terezinha - CEP: 12.490-000 
vwvw.saobentodosapucai.sp.aov.br  1 (12) 3971-61 10 
secretaria@saobentodosapucai.sp.gov.br  

Suplente: Eduardo Lage — RG 34.969.314 — SP 

Titular: Bruno Felipe Gonçalves — RG: 43.818.456-7 
Suplente: Rafael Olímpio Silva — RG: 43.772.769-5 

Art. 20 . Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto n° 
3.639, de 09 de junho de 2020. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

São Bento do Sapucaí, 28 de Julho de 2021. 

ANA CATARINA MARTINS BONASSI 
Prefeita Municipal 

Registrado e Publicado por afixação na Sede a Prefeitura Municipal e publicado no Diário 
Oficial Eletrônico do Município onforme Art. 66§ 1 0  da Lei Orgânica do Município. 

iU 
LU Z RO QLEO DA SILVA_ 

Secretário G ai de Assuntos Jurídicos 


